
「美香子ちゃんを救う会」事務局「美香子ちゃんを救う会」事務局
ホームページ http://mikako-bokin.com
メールアドレス info@mikako-bokin.com

                    御　礼
２００９年１０月より、美香子の海外移植手術に

向け、救う会を中心に、本当に多くの方の真心の
ご協力を頂きながら、募金活動をしてまいりましたが
このたび、皆様の多大なご支援、ご協力のおかげで、
募金目標額１億１千万円を達成することができました。

そして、皆様から頂戴した尊い浄財により、
アメリカ、コロンビア大学病院へのディポジット
（保証金）100万ドルを送金することができました。

まずは第一歩であるディポジットの送金ができ
２月１１日に渡航する予定となったことに、
改めて心より感謝申し上げます。
本当にありがとうございます。

美香子の容態も安定しており、今の状態で２月１１日の
アメリカへの渡航と、その後の手術に臨めるよう、様々準備を進めてまいります。

美香子を応援してくださる皆様のお陰で、ここまでくることができました。
このご恩への感謝の思いは、とても言葉に尽くすことができません。

まったく縁のない、見ず知らずの美香子のために本当に多くの方が献身的に
協力してくださったことに、申し訳なく思うとともに、その善意に心から感謝し、
感動しております。

もともとは助からないと言われた美香子ですが、
この先、生き続けていくことへの大きな希望を頂きました。

皆様の多くのご支援と真心に、心より感謝申し上げます。
本当にありがとうございました。

２０１０年 １月
古谷 信一・香代子

「美香子ちゃんを救う会」 代表 中岡 洋一

皆様の多大なご支援、ご協力に、心より御礼申し上げます皆様の多大なご支援、ご協力に、心より御礼申し上げます


